
 

 

STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I ADMINISTRACJ 

05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 

tel. 733-72-12 

www.pwz.pl, zamowienia.publiczne@pwz.pl 

 

 

 

 

 

Ożarów Mazowiecki, dnia 8 marca 2018 r. 

IZA.272.2.10.2018 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Zaproszenie do złożenia oferty na: 

Wykonanie usługi polegającej na całorocznej konserwacji central wentylacyjnych 

oraz urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych stanowiących wyposażenie budynków Starostwa 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego zlokalizowanego w Ożarowie Mazowieckim 

przy ul. Poznańskiej 129/133 i 131a, budynku Służby Geodezyjnej, Filii Wydziału 

Komunikacji i Transportu w Łomiankach oraz Wydziału Zarządzania Kryzysowego w Błoniu. 

(na podstawie art.4 pkt. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych) 

1. Ofertę należy złożyć: 

1.1. W siedzibie Zamawiającego – ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki; 

1.2. E-mailem na adres: zamowienia.publiczne@pwz.pl 

2. Na kopercie lub w e-mailu należy umieścić nazwę i adres Zamawiającego, nazwę i adres 

Wykonawcy oraz napis: „Oferta na: Wykonanie usługi polegającej na całorocznej 

konserwacji central wentylacyjnych oraz urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych 

stanowiących wyposażenie budynków Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego.” 

3. Ceny podane w ofercie winny być wyrażone cyfrą i słownie. 

4. Oferta winna obejmować całość zamówienia oraz zawierać informacje o cenie 

jednostkowej za konserwację poszczególnych urządzeń wykazanych w Załączniku nr 2. 

5. Szczegółowy zakres prac związanych z całoroczną konserwacją oraz serwisem sprzętu 

klimatyzacyjnego i wentylacyjnego stanowi Załącznik nr 1. 

6. Wykaz urządzeń stanowi Załącznik nr 2. 

7. Wymagany termin realizacji umowy do dnia: 31 listopada 2018 roku. 

8. Przy wyborze propozycji do realizacji Zamawiający będzie kierował się kryteriami: 

8.1. Ceną; 

8.2. Doświadczeniem. 

  

mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl


 

 

STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I ADMINISTRACJ 

05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 

tel. 733-72-12 

www.pwz.pl, zamowienia.publiczne@pwz.pl 

 

 

 

 

 

9. Propozycja Wykonawcy powinna zawierać następujące dokumenty: 

9.1. formularz oferty stanowiący Załącznik nr 3; 

9.2. KRS wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania oferty; 

9.3. dokumenty potwierdzające uprawnienia do wykonywania czynności objętych 

zaproszeniem (tj. dokumenty potwierdzające uprawnienia do wykonywania czynności 

serwisowych i konserwacyjnych urządzeń klimatyzacyjnych znajdujących 

się w SPWZ). 

9.4. referencje lub kserokopie zapłaconych faktur za wykonanie podobnych usług w okresie 

ostatnich dwóch lat. 

10. Zamawiający nie dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę części zamówienia 

podwykonawcom. 

11. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia  

oraz potencjału technicznego, a także dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. 

12. Cena podana przez Wykonawcę jest obowiązująca przez okres związania umową i nie 

będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania. 

13. W celu złożenia prawidłowej, w pełni wyczerpującej oferty Zamawiający zaleca dokonanie 

przez Wykonawców wizji lokalnej.  

Zamawiający umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej terenu przyszłych 

robót po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 22 722 72 

71. Osoby przybyłe na wizję lokalną powinny posiadać ze sobą dokument tożsamości. 

14. Zamawiający w trakcie realizacji zamówienia nie będzie uwzględniał popełnianych  

przez Wykonawców błędów w przedstawionej kalkulacji kosztów. 

15. Czynności nieobjęte przedmiotem zaproszenia Wykonawca wykona na zlecenie 

Zleceniodawcy za dodatkowym, ustalonym wcześniej wynagrodzeniem. 

16. Termin związania ofertą wynosi 30 dni.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

17. Zamawiający wybierze propozycję odpowiadającą wszystkim postawionym przez niego 

wymogom. 

18. Zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi podstaw do roszczeń dotyczących zawarcia 

umowy/realizacji zamówienia. 

19. W przypadku nie podpisania umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zawarcia Umowy z kolejnym Wykonawcą. 

20. Termin złożenia ofert: 

Oferty należy złożyć w terminie do dnia: 16 marca 2018 r. do godziny 11:00. 

21. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

Pani Monika Węsek 



 

 

STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I ADMINISTRACJ 

05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 

tel. 733-72-12 

www.pwz.pl, zamowienia.publiczne@pwz.pl 

 

 

 

 

 

tel.: 22 733 72 12, adres email: zamowienia.publiczne@pwz.pl 

23. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający wyśle do Wnioskodawcy 

projekt umowy. 

mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl

